

Kamark Grafisk A/S

Sabroesvej 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 73 19 09 16

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019.

André Lübbert Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Kamark Grafisk A/S Sabroesvej 11 8600 Silkeborg Telefon: 86811499 Telefax: 86811051 Hjemmeside: www.kamark.dk CVR-nr.: 73 19 09 16 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Andreas Zacho Nielsen, Formand Leif Bønding André Lübbert Nielsen |
| Direktion | André Lübbert Nielsen |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | ACJA Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, produktion og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.543.877 | 5.758.330 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.045.630 | -4.980.426 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-115.118</u> | <u>-226.821</u> |
| Driftsresultat | 383.129 | 551.083 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 0 | 485 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-26.915</u> | <u>-51.614</u> |
| Resultat før skat | 356.214 | 499.954 |
| Skat af årets resultat | <u>-83.642</u> | <u>-112.302</u> |
| Årets resultat | 272.572 | 387.652 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>272.572</u> | <u>387.652</u> |
| Disponeret i alt | 272.572 | 387.652 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 234.949 | 175.544 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>234.949</u> | <u>175.544</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.000 | 1.000 |
| Deposita | 75.000 | 75.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>76.000</u> | <u>76.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>310.949</u> | <u>251.544</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 1.036.982 | 992.396 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.036.982</u> | <u>992.396</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.875.609 | 1.537.686 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 262.986 | 352.095 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 761.823 | 465.291 |
| Udskudte skatteaktiver | 105.258 | 188.900 |
| Andre tilgodehavender | 27.100 | 69.166 |
| Periodeafgrænsningsposter | 178.650 | 126.769 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.211.426</u> | <u>2.739.907</u> |
| Likvide beholdninger | 1.262 | 2.214 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.249.670</u> | <u>3.734.517</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.560.619</u> | <u>3.986.061</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 880.000 | 880.000 |
| 5 Overført resultat | 1.240.938 | 968.366 |
| Egenkapital i alt | 2.120.938 | 1.848.366 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 880.699 | 639.655 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 625.853 | 370.342 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 191.703 | 162.777 |
| Anden gæld | 741.426 | 964.921 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.439.681 | 2.137.695 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.439.681 | 2.137.695 |
| | | |
| Passiver i alt | 4.560.619 | 3.986.061 |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.036.688 | 3.930.659 |
| Pensioner | 722.408 | 705.617 |
| Andre omkostninger til social sikring | 45.369 | 43.239 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>241.165</u> | <u>300.911</u> |
| | <u>5.045.630</u> | <u>4.980.426</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>13</u> | <u>13</u> |
| | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse | <u>0</u> | <u>485</u> |
| | <u>0</u> | <u>485</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>26.915</u> | <u>51.614</u> |
| | <u>26.915</u> | <u>51.614</u> |

Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Aktiekapital primo | 880.000 | 880.000 |
| | <u>880.000</u> | <u>880.000</u> |

Selskabets aktiekapital består af 880 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Aktierne er ikke klasseopdelt.

Ændringer af aktiekapitalen indenfor de seneste 5 år kan specificeres således:

Kapitalforhøjelse pr. 1. oktober 2013 på kr. 500.000, fra kr. 500.000 til kr. 1.000.000.

Kapitalnedsættelse pr. 22. september 2014 på kr. 120.000, fra kr. 1.000.000 til kr. 880.000.

| | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 968.366 | 580.714 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>272.572</u> | <u>387.652</u> |
| | <u>1.240.938</u> | <u>968.366</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 880.699, har selskabet udstedt skadesløsbrev på kr. 750.000 med pant i maskiner, driftsmidler og inventar.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter kr. 880.699, har selskabet udstedt skadesløsbrev med fordringspant på kr. 1.500.000.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.621, i alt kr. 231.735 + restværdien pr. 31/8 2021 ved aftalens udløb på kr. 89.900.

Restløbetid 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.175, i alt kr. 107.625 + restværdien pr. 31/12 2019 ved aftalens udløb på kr. 27.000.

Restløbetid 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.992, i alt kr. 67.864 + restværdien ved aftalens udløb pr. 28/2 2020 på kr. 106.640.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Restløbetid 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 921, i alt. kr. 41.445.

Restløbetid 50,5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.926, i alt. kr. 349.763 + restværdien ved aftalens udløb pr. 13/12 2022 på kr. 50.000.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 204.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået en lejeaftale vedr. produktionsudstyr med en årlig leje på kr. 16.620. Lejeaftalen udløber pr. 31/8 2021

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACJA Holding ApS, CVR-nr. 27243983 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andre Lübbert Nielsen

Direktør

På vegne af: Kamark Grafisk A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-559015645974

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-01-08 09:42:55Z

NEM ID 

Andre Lübbert Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kamark Grafisk A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-559015645974

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-01-08 09:42:55Z

NEM ID 

Leif Bønding

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-673959944822

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-01-08 10:56:38Z

NEM ID 

Andreas Zacho Tangsgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-355635987109

IP: 194.239.xxx.xxx

2019-01-09 17:11:38Z

NEM ID 

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-01-10 07:07:15Z

NEM ID 

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-01-10 10:27:00Z

NEM ID 

Andre Lübbert Nielsen

Dirigent

På vegne af: Kamark Grafisk A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-559015645974

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-01-10 10:29:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AOC8I-2T07O-UEKNB-1LM7M-MFHU8-TSZCZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>